
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

この度、昇段されました先生方御昇段誠におめでとうございます。
実力は勿論の事と幾重もの審議会で承認され、大変価値あることは
言うまでもなく、日ごろの先生方の御苦労に対し深く敬意を
表す次第であります。

柔道は知れば知るほど新しい発見があるといいます。
昇段された先生方におかれましても更なる修行に励まれ、この歴史と
伝統を更新に伝えて頂きたいと思います。

東京オリンピックの足音も次第に近づき、柔道界も活況を呈して来
ています。昇段された先生方をはじめ、ご列席の皆様方にもご協力を
仰ぐことも多くなるかと存じますが、湘南地区一丸となって柔道の普
及発展に努めていきたいと思いますので、ご指導ご鞭撻の程よろしく
お願い致します。
最後に皆様方とご家族のご健康とご多幸をご祈念申し上げ
挨拶とさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　


